

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
F. E. DE MORAIS GOMES - DEPOSITO PIRACURUQUENSE		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2224 0363 5261 2300 0180 5500 1000 0034 7910 0003 1961	
AV. AURELIO BRITO, 127 - CENTRO 64240-000 PIRACURUCA - PI 086 3343-1237		3.479 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322240005462926 16/03/2024 08:05:26	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.419.041-2		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 63.526.123/0001-80	

DESTINATÁRIO			CNPJ 01.778.353/0001-80		DATA DA EMISSÃO 16/03/2024	
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64240-000	
ENDEREÇO RUA CEL. JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA - S/N			MUNICÍPIO PIRACURUCA		UF PI	
FONE / FAX 3343-1161			INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 08:04	

FATURA / DUPLICATA	
3196/00003196-01 16/03/2024 1.378,70	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE CÁLC ICMS 311,70	VALOR ICMS 65,47	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 1.378,70	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 1.378,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL O MESMO	FRETE POR CONTA 1-Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 76	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
7	ABRACADEIRA P/ CANO 3/4	73269090	000	5102	UN	5	0,60	3,00	3,00	0,63	21
456	CAIXA LUZ TRIFASICA N7 C/SISTEMA AMD ELETROBRAS	39259090	000	5102	UN	1	135,00	135,00	135,00	28,35	21
846	CONECTOR P/ HASTE ATERAMENTO	85369010	000	5102	UN	1	3,75	3,75	3,75	0,79	21
977	CURVA P/ ELETRODUTO 3/4 90 25	39174090	000	5102	UN	2	1,90	3,80	3,80	0,80	21
1085	ELETRODUTO RIG VARA 3/4 25MM	39172300	000	5102	UN	2	9,90	19,80	19,80	4,16	21
1307	FITA ISOLANTE 10MT	39191020	000	5102	UNI	1	3,30	3,30	3,30	0,69	21
1381	HASTE ATERRAMENTO 2MT	72149990	000	5102	UN	1	25,00	25,00	25,00	5,25	21
3211	PRF CHIP 4,0X40	73181200	000	5102	UN	10	0,08	0,80	0,80	0,17	21
3301	FITA ISOLANTE 5M FAME	39191020	000	5102	UN	1	1,65	1,65	1,65	0,35	21
3750	CABO FLEXIVEL 16 SIL	39174090	060	5405	MT	4	17,00	68,00	0,00	0,00	
4736	CABO FLEXIVEL 25,00 SIL	85444900	060	5405	MT	37	27,00	999,00	0,00	0,00	
4787	BUCHA PLASTICA 6 C/ ANEL	39259090	000	5102	UN	10	0,06	0,60	0,60	0,13	21
7232	DIJUNTOR 80 TRIF DIN	85362000	000	5102	UN	1	115,00	115,00	115,00	24,15	21

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 3196 Vendedor: 000 - PADRAO Forma pgto: 01 - DINHEIRO Plano pgto: 00 - A VISTA Usuario: SGE Produtos ST: 1.067,00	RESERVADO AO FISCO

G e R Sistemas sgc.automacao@bol.com.br		Gerado em 16/03/2024 às 08:04 pelo UniDANFE 3.7.7 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE F. E. DE MORAIS GOMES OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 3.479. EMISSÃO: 16/03/2024 VALOR TOTAL: 1.378,70 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA - RUA CEL. JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, CENTRO, 64240-000-PIRACURUCA-PI		NF-e 3.479 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

RECEBEMOS DE SILVANO & MARLOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 2.400,69	NF-e Nº: 000.000.032 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA	

SILVANO & MARLOS LTDA
RUA ABDIAS NEVES, S/N
CENTRO
CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI
TELEFONE: 086999368494

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.032
SÉRIE :
FOLHA: 1 de 3



CHAVE DE ACESSO
2224 0338 1184 3500 0108 5500 1000 0000 3210 0464 0326

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a vista

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
322240006228523 - 26/03/2024 16:22:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL 196721407	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 38.118.435/0001-08
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		CNPJ/CPF 01.778.353/0001-80	DATA DA EMISSÃO 26/03/2024
ENDEREÇO RUA CEL.JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, S/N	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 64240-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 26/03/2024
MUNICÍPIO Piracuruca	FONE/FAX (86) 3343-1161	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:22:07

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.400,69
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 871,92		VALOR TOTAL DA NOTA 2.400,69	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
05492	AGUA MINERAL SERRA GRANDE 20L	22011000	0 500	5405	UND	15	13,00	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85,70
05769	AGUA MINERAL SEM GAS 500ML	22011000	0 500	5405	UND	8	18,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,29
03910	AGUA MINERAL SERRA GRANDE COM GAS 500ML	22011000	0 500	5405	UND	4	21,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36,92
01328	CAFE MARATA 250G	09012100	0 102	5102	UND	12	8,99	107,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,46
02059	ACUCAR OLHO DAGUA 1KG	17019900	0 102	5102	UND	10	4,70	47,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,19
01903	LEITE EM PO PIRACANJUBA INTEGRAL 200G	04022110	0 102	5102	UND	10	6,89	68,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,54
05618	BISCOITO MARIA TRADICIONAL POTY 350G	19053100	0 102	5102	UND	8	7,30	58,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,11
05489	BISCOITO CREAM CRACKER RANCHEIRO 216G	19053100	0 102	5102	UND	8	5,75	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,85
01541	BISC.FORTELEZA POP DOCE 400G 01541	19053100	0 500	5405	UN	8	5,95	47,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,40
01113	ROSCA MABEL LEITE 28X350G 01113	19053100	0 500	5405	UN	8	6,75	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,60
01752	BISC. CLUBE SOCIAL ORIGINAL 1X6UNDX24G 01752	19059020	0 500	5405	UND	8	6,20	49,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,09
02056	FLOCAO DE MILHO CORINGA 500G	11022000	0 102	5102	UND	7	2,50	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,58
05068	FLOCAO DE ARROZ IDEAL 10 X 500G 05068	11041900	0 102	5102	UN	3	4,70	14,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,89
05818	PETA MARANHENSE 270G	19053100	0 102	5102	UND	5	7,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,06
02297	PETAS DONA ANA 90G	19053100	0 102	5102	UND	20	2,50	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,23
04913	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G CUPUA 04913	20089900	0 102	5102	UN	7	8,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,29
01169	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G ACERO 01169	20089900	0 102	5102	UN	7	6,50	45,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,68

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 350,68 Federal 521,24 Estadual Fonte: IBPT empresomet ro.com.br 2A4940	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE SILVANO & MARLOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO								VALOR NOTA R\$ 2.400,69	NF-e Nº: 000.000.032 SÉRIE : 1	
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA					

SILVANO & MARLOS LTDA RUA ABDIAS NEVES, S/N CENTRO CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI TELEFONE: 086999368494		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.032 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 3			
				CHAVE DE ACESSO 2224 0338 1184 3500 0108 5500 1000 0000 3210 0464 0326	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322240006228523 - 26/03/2024 16:22:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196721407		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 38.118.435/0001-08	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
01171	POLPA DE FRUTA FEITO EM CASA 500G MARAC 01171	20089900	0 102	5102	UN	5	12,40	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,36
04321	GOMA FRESCA P/TAPIOCA NOSSA GOMA 1 KG 04321	11062000	0 102	5102	UN	4	4,49	17,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,68
04282	COCA COLA 2LTS	22021000	0 500	5405	UND	3	10,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,39
03903	FANTA UVA 2L	22021000	0 500	5405	UND	6	9,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,49
00950	GUARANA CHP ANTARCTICA PET 2L CAIXA C/6 00950	22021000	0 500	5405	UN	6	9,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,49
05452	MARGARINA PRIMOR COM SAL 500G	15171000	0 102	5102	UND	2	6,65	13,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,72
05272	SIARA CAJUINA GFA VDR 480ML CX 12 05272	22021000	0 500	5405	UN	2	60,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,54
05606	NEILAR CHA DE CAMOMILA 15X10G 05606	09021000	0 102	5102	UND	12	5,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,67
02203	CHA ERVA CIDREIRA 10GR.....769402 02203	09030090	0 102	5102	CT	12	4,65	55,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,23
01907	ADOCANTE MARATA 100ML	21069090	0 102	5102	UND	4	2,65	10,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,87
02397	GUARDANAPO DE PAPEL VIP 14CM X 13CM	48183000	0 102	5102	UND	10	2,60	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,45
00585	PAPEL TOALHA ABSOLUTO PCT 02 DECORADO 00585	48183000	0 102	5102	PCT	10	4,60	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,72
04556	SACO LIXO BRASILEIRINHO PRETO 50L PCT 1 04556	39232190	0 102	5102	PCT	10	3,50	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,92
05482	SACO LIXO BRASILEIRINHO AZUL 30L PCT 10 05482	39232190	0 102	5102	UND	10	3,50	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,92
05481	SACO LIXO BRASILEIRINHO AZUL 15L PCT 20 05481	39232190	0 102	5102	UND	10	2,30	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,15
02230	DET.LIQ.LIMPOL CRISTAL 02230	34025000	0 102	5102	UN	8	2,75	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,99
00354	PAPEL HIG FD MIMMO NEUTR 30M 16X4 -9414 00354	48181000	0 102	5102	UN	3	5,65	16,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,84
03887	ESPONJA M.USO LIMPABELA 03887	68053090	0 102	5102	UN	10	1,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,45
05279	LIMPA CERAMICA 1000ML AZULIM LAVANDA 05279	34029039	0 102	5102	UND	6	6,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,08
04691	AGUA SANIT DRAGAO 1L 04691	28289011	0 102	5102	UND	5	3,35	16,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,77
01767	VASSOURA JARDINEIRA C/CABO LIMPAMANIA 01767	96039000	0 102	5102	UN	2	8,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,51
02882	BOMBRIL 60G	73231000	0 102	5102	UND	4	2,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,05
05824	FRANELA	63071000	0 102	5102	UND	6	3,20	19,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,61
02360	AROMA ARTIFICIAL MAVALERIO BAUNILHA 30ML	33021000	0 102	5102	UND	4	10,20	40,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,82
05581	VASSOURA DE PALHA	96039000	0 102	5102	UND	8	2,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,51
05558	PEDRA SANIT APLIK LIMAO 25G 05558	38089999	0 102	5102	UN	10	2,45	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,44
05132	RODO PLASTICO MASTER DE 60 CM 2021 C CA 05132	96039000	0 102	5102	UN	2	9,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,20
00880	ALCOOL VALOR 70. INPM 1X1L 00880	22072019	0 102	5102	UN	4	8,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,52
05770	PANO DE CHAO	63071000	0 102	5102	UND	6	7,80	46,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,12
02793	DESINFETANTE AZULIM ABSOLUTTE 1L	38089419	0 102	5102	UND	6	4,90	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,97
02800	DESINFETANTE CACHOEIRA VERDE 1L	38089419	0 102	5102	UND	8	3,70	29,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,05
04686	LIMP. AJAX FDF FLORES DO CAMPO 500ML 04686	34025000	0 102	5102	UN	5	10,40	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,89
01795	SABAO PDC YPE FRESH 01795	34011900	0 102	5102	UN	3	12,50	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,63
00569	SABAO PO ALA1000G -SCT- ERVA-DOCE 00569	34025000	0 102	5102	PCT	3	4,70	14,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,12
01362	SABONETE LIQUIDO BARUEL SEM CORANTE 210ML	34013000	0 102	5102	UND	3	5,99	17,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,84
03872	LIMPA ALUMINIO 500ML 03872	34029090	0 102	5102	UN	2	2,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,45
02279	INSET AEROSOL BAYGON 360ML/217G A.TOTAL 02279	38089119	0 102	5102	UND	2	11,99	23,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,27
00582	COPO DESC CRISTALCOPO 180ML PCT 100 BRA 00582	39241000	0 102	5102	PCT	12	6,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,38
04397	COPO DESC MINAPLAST 50ML PCT 100 CAFE 04397	39241000	0 102	5102	PCT	8	2,60	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,91

RECEBEMOS DE SILVANO & MARLOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 2.400,69	NF-e Nº: 000.000.032 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA		

SILVANO & MARLOS LTDA RUA ABDIAS NEVES, S/N CENTRO CEP: 64240-000 - Piracuruca - PI TELEFONE: 086999368494	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.032 SÉRIE : 1 FOLHA: 3 de 3	
		CHAVE DE ACESSO 2224 0338 1184 3500 0108 5500 1000 0000 3210 0464 0326
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322240006228523 - 26/03/2024 16:22:15
---------------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 196721407	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 38.118.435/0001-08
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
03947	COLHER DESC STRAW 200 -PEQ- PCT 50 CRIS 03947	39241000	0 102	5102	UND	3	4,40	13,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,02

NF-e
Nº 000.002.450
Série 001

MACHADO SUPERMERCADO

AV PREF GONCALO R MAGALHAES 1636 - FATIMA

64240-000 - PIRACURUCA - PI

Fone/Fax: (86)99936-1640

DANFe

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA

Nº000.002.599

SÉRIE 1

FL. 1 / 1

CHAVE DE ACESSO

2224 0419 7038 3600 0180 5500 1000 0025 9917 7361 1437

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site Sefaz.autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322240006511857 01/04/2024 09:24:57

NATUREZA DA OPERAÇÃO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ
VENDA DE MERCADORIAS	195388704		19.703.836/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL	CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE EMISSÃO
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA	01.778.353/0001-80		01/04/2024
ENDEREÇO	COMPLEMENTO		DATA DA SAÍDA / ENTRAD.
R CEL.JOQUIM O.DE CERQUEIRA S/N			01/04/2024
BAIRRO / DISTRITO	MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF
CENTRO	PIRACURUCA	86343-1161	PI
		CEP	HORA DE SAÍDA
		64240-000	09:24:49

FATURA					
001	01/05/2024	1.229,00			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR IMPOSTO IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.229,00	258,09	0,00	0,00	0,00	1.229,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.229,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADO

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CFI
	0 - REMETENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
274				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CEST	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS
006569	PAPEL CHAMEX A4 210X297 C/500FL NOVA EMB		48025610	000	5102	PCT	20,000	25,0000	500,00	500,00	105,00		21,00
006621	CANETA BIC CRISTAL FINA AZUL UND		48025610	000	5102	UND	50,000	1,0000	50,00	50,00	10,50		21,00
011950	CANETA BIC CRISTAL ORIG AZUL		48025610	000	5102	UND	50,000	1,0000	50,00	50,00	10,50		21,00
011948	CANETA BIC CRISTAL FINA VERM UND		48025610	000	5102	UND	50,000	1,0000	50,00	50,00	10,50		21,00
006666	PASTA CLASSIFICADORA		48025610	000	5102	UND	20,000	6,0000	120,00	120,00	25,20		21,00
017226	GRAMPO PARA PASTA		83052000	000	5102	UND	5,000	17,0000	85,00	85,00	17,85		21,00
017226	GRAMPO BACCH P/GRAMP 26/6 COB 5000X1		83052000	000	5102	UND	5,000	8,0000	40,00	40,00	8,40		21,00
017931	CLIPES BACCHII 3/0 GALV C/50 BACCHI		83059000	000	5102	UND	5,000	3,0000	15,00	15,00	3,15		21,00
008399	CLIPES BACCHI 4/0 GALV C/50 BACCHI		48025610	000	5102	UND	5,000	3,0000	15,00	15,00	3,15		21,00
006530	FITA GOMADA 38X50 -ADERE-		35061090	000	5102	UN	2,000	16,0000	32,00	32,00	6,72		21,00
017391	FITA ADES 38X50 KRAFT ADEREX UND		48114110	000	5102	UN	2,000	17,0000	34,00	34,00	7,14		21,00
006672	ENVELOPE 24X34		48025610	000	5102	UND	20,000	2,0000	40,00	40,00	8,40		21,00
009297	COLA BRANCA		48025610	000	5102	UND	10,000	5,0000	50,00	50,00	10,50		21,00
014772	PINCEL ATOMICO COMPACTO PRETO		48025610	000	5102	UND	10,000	3,0000	30,00	30,00	6,30		21,00
014715	MARCA TEXTO FLUOR AMAR CA2001 BRW		48025610	000	5102	UND	3,000	3,0000	9,00	9,00	1,89		21,00
016590	MARCA TEXTO FLUOR AZUL CA2005 BRW		96082000	000	5102	UND	3,000	3,0000	9,00	9,00	1,89		21,00
006873	REGUA		82130000	000	5102	UND	10,000	2,0000	20,00	20,00	4,20		21,00
014782	GRAMPEADOR TRIS BAZZE 26/6 20F B945		48025610	000	5102	UND	2,000	15,0000	30,00	30,00	6,30		21,00
011260	CALCULADORA KENKO KK-6160A		48025610	000	5102	UND	2,000	25,0000	50,00	50,00	10,50		21,00

DADOS ADICIONAIS

Pedido: 0379022	RESERVADO AO FISCO
Trib aprox R\$:191,33 Fed, 218,50 Est, 0,00 Mun Fonte: IBPT/FECOMERCIO PI BEA5CD	
Condição pagamento: A PRAZO	

RECEBEMOS DE MACHADO SUPERMERCADO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO - VR. NF: 1.229,00	NFe
	Nº 000.002.599
	Série 1
	Emissão 01/04/2024

CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA